
 

 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                        

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Λίμνης Μαραθώνος 29 

& Αθ. Διάκου 1                                                                                 

Τ.Κ.: 14565                                                                                       

Τηλ.: 2132030629                                                                           

Fax: 2132030630  
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο     Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Σ     Δ  Ι  Ο  Ν  Υ  Σ  Ο  Υ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 “Αρμοδιότητες του Δημάρχου” του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις του αρθρ. 44 παρ. 3 του Ν.3979/2011 (Φ.Ε.Κ. 138/τ. Α΄/2011) “Για την 

ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις”.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», 

περί εξουσιοδότησης υπογραφών.  

4. Την υπ’ αριθ. 15628/1411/11-5-2021 απόφαση του Δημάρχου Διονύσου, περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων.  
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1546/τ.Β΄/27.06.2011. 

 

 

 

Α  Π  Ο Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ε Ι  

 

Ορίζουμε τους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Διονύσου, κ. Γαρεφαλάκη Εμμανουήλ του 

Γεωργίου,  κ. Κατσίγιαννη Σοφία του Φωτίου, κ. Κριεμάδη Γεωργία του Παναγιώτη, κ. Μυλωνά-

Μπίκινη Παναγιώτα (Γιώτα) του Γεωργίου, κ. Παπαβασιλείου Χρήστο του Αβραάμ, κ. Πέππα 

Χρήστο του Θεοδώρου και κ. Τσουδερό Ιωάννη του Εμμανουήλ, Εντεταλμένους Συμβούλους  από 

10/5/2021 και αναθέτουμε σε κάθε  έναν από αυτούς τις παρακάτω αρμοδιότητες ή εν μέρει 

αντικείμενα αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων και Υπηρεσιών ως εξής: 

  

Α. Εντεταλμένο Σύμβουλο Κοινωνικής Μέριμνας και Φροντίδας Ατόμων Τρίτης Ηλικίας, κ. 

Γαρεφαλάκη Εμμανουήλ του Γεωργίου και του μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, το 

συντονισμό και την υπογραφή όλων των πράξεων που αφορούν: 

 

• Την αρμοδιότητα της Κοινωνικής Μέριμνας και Φροντίδας Ατόμων της Τρίτης Ηλικίας, 

αναφορικά με όλες τις δομές του Δήμου. 

 

ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ  11-5-2021 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  15636 

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 1413 

ΑΔΑ: 9ΚΘΠΩ93-ΨΑΥ



 

 2 

Β. Εντεταλμένη Σύμβουλο Διαβούλευσης, Εθελοντισμού & Ισότητας, κ. Κατσίγιαννη Σοφία  του 

Φωτίου και της μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, το συντονισμό και την υπογραφή όλων των 

πράξεων που αφορούν: 

 

• Τα ζητήματα Διαβούλευσης. 

• Τα ζητήματα Εθελοντισμού καθώς και τη συνεργασία με Εθελοντικές Ομάδες και Φορείς. 

• Τα ζητήματα Ισότητας. 

 

Γ. Εντεταλμένη Σύμβουλο Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Δομών Υγείας, κ. Κριεμάδη Γεωργία του 

Παναγιώτη και της μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, το συντονισμό και την υπογραφή όλων 

των πράξεων που αφορούν: 

 

• Την αρμοδιότητα των ζητημάτων Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Προστασίας.   

• Την αρμοδιότητα των Δομών Υγείας και των Κοινωνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

 

 

 

Δ. Εντεταλμένη Σύμβουλο  Διαφάνειας και Εσωτερικού Έλεγχου, κ. Μυλωνά-Μπίκινη Παναγιώτα 

(Γιώτα) του Γεωργίου και της μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, τον συντονισμό και την 

υπογραφή όλων των πράξεων που αφορούν: 

 

• Την αρμοδιότητα του Εσωτερικού Έλεγχου. 

• Την αρμοδιότητα παρακολούθησης όλων των ενεργειών των υπηρεσιών για την εξασφάλιση 

της Διαφάνειας. 

Ε. Εντεταλμένο Σύμβουλο  Πολεοδομίας και Έργων Βελτίωσης Υποδομών, κ. Παπαβασιλείου 

Χρήστο του Αβραάμ και του μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, τον συντονισμό και την 

υπογραφή όλων των πράξεων που αφορούν: 

 

• Τη λειτουργία της Υπηρεσίας Πολεοδομίας. 

• Την παρακολούθηση των εκτελούμενων Έργων Βελτίωσης Υποδομών. 

 

ΣΤ. Εντεταλμένο Σύμβουλο  Συντήρησης Αθλητικών Εγκαταστάσεων και Παιδικών Χαρών, κ. Πέππα 

Χρήστο του Θεοδώρου και του μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, τον συντονισμό και την 

υπογραφή όλων των πράξεων που αφορούν: 

 

• Τη συντήρηση και λειτουργία των Αθλητικών Εγκαταστάσεων.  

• Το σχεδιασμό των Προγραμμάτων Λειτουργίας Προπονήσεων στους χώρους ομαδικού και 

κλασσικού αθλητισμού και την παρακολούθηση της εφαρμογής τους σύμφωνα με τις 

αποφάσεις. 

• Τη σύνταξη και επικαιροποίηση του Κανονισμού Παραχώρησης και Χρήσης των αθλητικών 

εγκαταστάσεων και την ευθύνη για την εφαρμογή του. 

• Τη συντήρηση των Παιδικών Χαρών.   

 

Ζ. Εντεταλμένο Σύμβουλο Οικονομικών Πόρων - Ψηφιακών Εφαρμογών και Προστασίας του 

Πολίτη, κ. Τσουδερό Ιωάννη του Εμμανουήλ και του μεταβιβάζει την εποπτεία, την ευθύνη, τον 

συντονισμό και την υπογραφή όλων των πράξεων που αφορούν: 

 

• Τη λειτουργία των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου (Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 

Δ/νσης Εσόδων & Περιουσίας).  

• Τις Ψηφιακές Εφαρμογές.  

ΑΔΑ: 9ΚΘΠΩ93-ΨΑΥ



 

 3 

• Τη λειτουργία της Δημοτικής Αστυνομίας. 

• Τα θέματα Φιλοζωίας. 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια». 

 

 

                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

 

                             ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

 

         Κοινοποίηση: 

         1. Οριζόμενοuς Εντεταλμένους Σύμβουλους   

 

          Εσωτερική Διανομή: 

  1. Γραφείο Δημάρχου 

  2. Οργανικές  μονάδες του Δήμου. 

ΑΔΑ: 9ΚΘΠΩ93-ΨΑΥ


		2021-05-11T12:26:48+0300
	Athens




